1

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11 июля 2018 года

	 № 497

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17.01.2018 г. № 22
На основании Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28.12.2015 г. № 1724 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17.01.2018 г. № 22 следующего содержания:
Удалить сведения о размере обеспечения заявки для позиций плана-графика со следующими ИКЗ (наименование объекта закупки):
- 183290600245929060100100030035829244 (Предоставление неисключительных прав на продление - Программа для ЭВМ «1С-Битрикс: Управление сайтом»!. Лицензия Эксперт (спец.предложение) + 1С- Битрикс: Официальный сайт государственной организации );
- 183290600245929060100100040045829244 (Предоставление неисключительных прав на ПО АС «Смета»);
- 183290600245929060100100050055829244 (Приобретение неисключительных прав на ПО Mdaemon);
- 183290600245929060100100240270000244 (Монтаж поля для мини-футбола с искусственным покрытием).
 2. Разместить в единой информационной системе Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, работ, оказание услуг план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2018 год с учетом изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципальных закупок Дуганову М.А.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0318071104970
0318071104970